be PVM

1 2 3 4 5 6=(4x5)

1
Finansų ir apskaitos sistemos pritaikymas
Lazdijų  rajono  savivaldybės
administracijos poreikiams

komplektas 1 6000,00 6000,00

Viso Eur be PVM 6000,00
PVM 1260,00

Viso Eur su PVM 7260,00

Bendra sutarties kaina Eur su PVM 7260,00 (septyni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt eurų) Į
šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1260 ( tūkstantis du šimtai
šešiasdešimt eurų)

3. Į  Sutarties  kainą  įskaičiuoti  visi  Pardavėjo  mokami  mokesčiai  bei  mokesčiai  už  pateiktą
sąskaitą faktūrą per E-sąskaita sistemą. 

4. Vykdant sutartį, pridėtinės vertės mokesčio sąskaitos faktūros, sąskaitos faktūros, kreditiniai